[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.02.2020
	№
	293

г.Боровичи
О внесении изменений в решение Думы
муниципального района от 27.10.2005 № 7

В соответствии со статьей 346.27 Налогового кодекса Российской Федерации Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в значение корректирующего коэффициента К2, утвержденное решением Думы муниципального района от 27.10.2005 № 7 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»:

1.1. В таблице Корректирующих коэффициентов базовой доходности, учитывающих величину доходов отдельных видов деятельности (К2д):

1.1.1. Исключить строку 11;

1.1.2. Считать строки 12-24 строками 11-23 соответственно;

1.2. Изложить строку «Верхняя одежда и головные уборы из натуральной кожи и натурального меха» таблицы Корректирующих коэффициентов базовой доходности, учитывающих ассортимент товаров (к2а), в редакции:

	Ассортимент товаров
	Корректирующие коэффициент К2а

	1
	2

	«Верхняя одежда и головные уборы из натуральной кожи, головные уборы из натурального меха
	1,0

».

2. Настоящее решение распространяет сое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев
Председатель Думы

муниципального района    В.Ф. Алексеев